
..Stavební úpravy bytu Dolni 428/27, Frenštál
p.

R.“
M .Ce ,Www .. „x ,H-.wsí'í'r ?Jj í?

SMLOUVA 0 DILO l“
l

Jt V74
i,”íľgšk Mt

I. týmw'

Smluvní strany

Město Frenštát pod Radhoštěm

li' sídlem : nám.
Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

IČ: 00297852, DIC: CZ 00297852, datová schránka: vz9a8t8

Zzsmupeno jim základě Mandátni smlouvy ?KH dne 21.05.20] 0. ve znění pozdějších dodatků:

RK mim. Míru 744 Ill Frenštát datová schránka:Beskyd spol. no., 20, pod Radhoštěm,

fxtheZ

IČ: 47679531, DIČ: CZ 4767953 1. tel.: 556 840 266, e-maíl: frenstatjägcmovitostsom

VB věcech smluvních a technických je oprávněna jednat Gabriela Polášková, na základě plné

moci

bankovní spojení: Komerční banka, as., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

Čl slo účtu:

(dále jen alýcdrmel")

Společnost BESKYDGROUP s.r.a.

SS sídlem: Josefa Václava Sládka 37, 738 O] Frýdek Místek

IČ: 28614321

DIČ: CZ28614321

Tel., e-mail: heskydgroup@seznam.ez

pl átcdneplátoe DPH plátce DPH

zastoupen ve věcech smluvních: Miroslav Slozák

zastoupen ve věcech technických:

bankovní spojení: CSOB banka a.s.

číslo účtu:

zapsán v obchodním rejstříku vedeném llt Krajského soudu V Ostravě oddíl C vložka 34773

(dále jen „zhotovitel "J

(společně také jako „smluvní strany ”)

II.

Základní ustanovení

l. Tato smlouva je uzavřena dle 1:4 u 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník. VC znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). Práva 31 povinnosti stran touto smlouvou

neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany pmhlašujl, Že udaje uvedené V čl. této smlouvy jsou V souladu L-l právní

skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany SC zavazuji, že změny dotčených údajů



..Stavební úpravy bytu Dolní 425/27, Frenštát
p.

R.“

oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Pří změně identifikační ch údajů

smluvních stran, včetně změny účtu, není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Smluvní strany prohlašuj í, že osoby podepísující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu

oprávněny.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zají štění předmětu plnění podle této

smlouvy.

5, Zhotovitel že se detailně seznámil S rozsahem :u že mupothuj e, povahou díla, jsou známy

veškeré technické, kvalitativní 21 jine' podmínky nezbytné k realizaci díla o že disponuje

takovými kapacitamí odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro
realizaci dila mi

dohodnutou smluvní cenu uvedenou v článku IV. odst, této smlouvy.

6. Účelem smlouvy je realizace stavby: „Stavební úpravy bytu Dolní 428/27, Frenštát
p.

R.“

Ill.

Předmět smlouvy a doba plnění

l. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad nebezpečí stavbu

„Stavební úpravy bytu Dolní 428/27, Frenštát p. R.“ (dále jen „dí10“): ei to V rozsahu dle:

L: technické Zprávy zpracované lng. Markem Míkoškem

ii

položkového rozpočtu, kte-ý je nedílnou součástí této smlouvy (příloha č. 1)

zadávacích podmínek objednatele, 'R3 nimiž byl zhotovitel seznámen V rámci

výběrového řízení vyhlášeného na provedení stavby

ustanovení této smlouvy.

g.
Zhotovitel zavazuje provést dílo V souladu S technickými a prá vními předpisy platnými v

Ceské republice v době provádění dilal Pro provedení díla jsou závazné všechny plalné normy

ČSN.

3. Obj ednatel předá v.) Zhotovitel převezme staveniště nejpozději da 7 kalendářních dnů od

doručení písemné výzvy objednatele zhotoviteli, nedohodnou-li se smluvní strany pi semně

jinak. O při" 41 převzetí staveniště vyhotoví smluvní strany Zápis.

4. Stavební práce budou zahájeny do jednoho týdne od převzetí staveniště zhotovitelem,

nedohodnou-li se smluvní strany písemné jinak. O zaháj cní realizace prací bude proveden

zápis VC stavebním denüm. V případě, že zhotovitel V 1011110 termínu práce nezahájí, je

objednatel oprávněn bez dalšího odstoupit od smlouvy.

5. Zhotovitel se zavazuje řádně dokončené dílo předat ebj ednatelí nej později do Ílll týdnů od

převzetí staveniště O předání díla bude mezi smluvními stranami sepsán předávací protokol

ve č. odst Íl tétosmyslu VIII„ smlouvy.

6. Sjednaná dobaplnění se prodlouží v případě:

že zhotovitel V důsledku prodlení objednatele nemohl řádně zahájit plnění díla,

že objednatel neposkytne zhotoviteli řádně včas součinnost, ke ktere' ií'vľ touto

smlouvou zavázal,

2



„Stavební úpravy bylu Dolni 428/27, Fmstál
pv

R4“

i: nahodilé .1 neodvratitelne' překážky, která nastala nezávisle na vůli zhotovitele, av která

zhotoviteli znemožni či podstatně ztíží včasné provedení díla dohodnutým způsobem,

přičemž zhotovitel nemohl tuto překážku nebo jcjí následky odwátit nebo překonat m

ani jí nemohl V době uzavření této smlouvy předvídat.

Prodloužení doby plnění z uvedených důvodů je podmíněno vyhotovením zápisu

podepsaného oběma smluvními stranami.

7. Nedohodnou-li 'cr-I V uvedených případech dle odst. 6 tohoto článku smluvní strany výslovně

na náhradním termínu plnění závazku, sjednaná doba šíři prodlužuje 101 dobu přiměřenou

povaze .El trvání překážky 0 skutečností, která zakládá nutnost prodloužit dobu plnění, je

povinen zhotovitel bez zbytečného 0de adu infomnvat objednatele

8. Smluvní
strany prohlašuj í, že předmět plnění podle Smlouvy není plněním nemoăiým *J že

smlouvu zvážení všech důsledků, Zhotovitel žeuzavírají DD pečlivém možných prohlašuje,

prozkoumal místní deñüy na staveniští 9,1 že práce mohou být dokončeny způsobem u V

temínech stanovených IOUÍO smlouvou a platnymi právními předpisy

IV.

Cena mi dílo :n platební podmínky

1. Celková cena '4:1 provedení díla dle čl. III, této smlouvy je stanovena V3 výší:

cena bez DPH 399 999,60 Kč

sazba DPH 15 % 59 999,94 Kč

Mil! celkem včetně DPH 459 999,54
Kč

(částka

slovyrčtyřistapad esátdevěttisíedevětsetdevadesátdevětkorunapadesátčtyříhaléřůčeských)

K ceně bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty V souladu ete zákonem č. 23 5/2004 su,

o dani Z přidané hodnoty, ve mění pozděj ší ch předpisů (dále jen „zákon O ppm),

Fakturační adresa: Město F renšta't pod Radhošgěm, zastoupena L'm Beskyd spol. s r. 0.,

nám. Míru 20. 744 01 Frenštát podRadhoštěm IC: 00297352, DIČ: 620029 7852

2. Jedná se přenesenou daňovou povinnost dle zákona DPH. Výše uvedená cena je Iamm“

nejvýše přípustnou V-.l jc platná po
celou dobu provádění díla až do předání díla objednateli.

Podkladem
pro

uzavření této smlouvy I dílo je nabídka zhotovitele 1-; dne 13.01.2021, která

byla V rámci zadávacího řízení vyhodnocena jako nej výhodněj ší.

3, Cena uvedená V tomto článku konečná m veškeréje zahrnuje náklady spojené plněním

předmětu díla. Cena je speciñkována V položknvých rozpočtech, které jsou nedílnou součástí

této smlouvy (Příloha č.1).

4. Zhotovitel :1;: může domáhat přiměřeného zvýšení ceny pouze V případě, že budou

obj ednatelem vyžádány dodaiečné práce, nemhmuté do rozpočtu.

5. Pokud obj edmtel bude požadovat práce nad rozsah díla dle smlouvy (vícepráce) nebo jiné

změny, budou tyto předem písemně odsouhlaseny objednatelem, a to 4:1 podminky, že bude

současně předem doložena ocenění Všech takových víceprací či méněprací.

3



„Stavební úpravy bytu Dolni 428/77, Frenštát
p.

R.“

6. Cena za veškeré vícepráce 5? změny dűa #53 řídí jednotkovými cenami Přílohy č.1 smlouvy,

ceny prací neobsažených V této příloze budou stanoveny podle cenűcu RTS v cenové úrovni

ke dní
podpisu smlouvy.

7. Veškeré změny ceny díla je možno provést pouze rm základě písemných dodatků k této

smlou vě.

8. V souladu LE ustanovením 7ákona l) DPH sjednávají smluvní
strany

dílčí plnění v rozsahu

skutečně provedeného plnění za kalendářní měsíc. Dílčí plnění odsouhlasené obj ednatel em

V soupisu skutečně provedených prací ul zjišťovacím protokolu, včetně dohody 0 ocenění, SG

považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné poslední pracovní den měsíce.

Zhotovitel, plátce DPH, vystaví na měsíční zdanitelné plnění fakturu, jejíž nedílnou součástí

bude soupis provedených prací In zjišťovací protokol obojí podepsané zhotovitelem

odsouhlasené osobou vykonávající technický dozor stavebníka.

9. Splatnost faktury čím' 14 dnů od data jejího prokazatelného doručení obj ednatelí. Faktura

musí obsahovat náleží lostí daňového dokladu dle zákona č, 563/ 1 991 Sb., O účetnictví, ve

znění pozdějších předpisů, FH dále zákona 0 DPH bi občanského zákoníku.

Ohjednatel neposkytuje zálohy předem

104 Zhotovitel je podle ustanovení § Z plsrn. e) zákona č. 320/2001 Sb.. 0 flnanční kontrole VC

veřejné správě *il o změně některých zákonů (zákon O ñnanční kontrole), \'3 znění pozdějších

osobou Fmančm' v souvislostípředpisů, povinnou spolupůsobit při výkonu kontroly prováděné

:4 úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

11, Zhotovitel doručit doklad do 17.je povinen daňový obj ednateli prokazatelně nejpozději

dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém bylo uskutečněno zdanitelne' plnění. Smluvní

pokuta, kterou je obj edn atel oprávněn účtovat zhotoviteli, činí 0,05 % z částky přenesené

"19H dle § 92 zákona DPH mi každý den prodlení nesplněním této povinnosti

V.

staveniště

l. Objednatel předá zhotoviteli staveniště um podkladě písemného zápisu prosté práv a

závazku třetích osob.

2, Zápis o předání a převzetí staveniště musí obsahovat zejména tyto údaj e:

a) vymezení prostoru stavby, včetně určení přístupových CCSÍ ”d vstupů na staveniště;

b) napojovaeí body médií.

3. Zhotovitel zajistí im Vlastní náklady Veškeré zařízení stavení štč k zajištění 51 provedení

všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení

díla.

4. Zhotovitel SC zavazuje vyklídit a vyčistit staveniště do 5 pracovních dnů od převzetí díla

obj ednatelem, pokud \'E smluvní strany nedohodnou jinak.

4



..Slavdmi I'ImVy bytu Dolni 429.27, Fmšlál
p.

Ku

5, Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob V prostoru staveniště.

dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů *ti BOZP včetně prostorů

zařízení staveniště, bezpečnosti silničního provozu V prostoru staveniště

ň, Zhotovitel odpovídá V plném rozsahu mi provoz 113 staveništi.

7, Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště proti vniknutí nepovolaných osob 'il dále

zabezpečí! staveniště proti možnosti vzniku úrazu nepovolaných osob.

8. Zhotovitel :rv: zavazuje udržovat M2! převzatém staveniští pořádek HI čistotu, LLIž! svůj náklad

odstraňovat odpady p: nečistoty vzniklé jeho činností, 'gl to V souladu příslušnými předpisy,

*il to' likví daci Zhotovitelzejména ekologickými odpadů. je povinen předložit ob j ednateli

písemné potvrzení, že s veškerými zbytkovými či vytěženými materiály ze stavby n' renovace

bylo naloženo V souladu 5 příslušnými předpisy, zejména ekologickými 30 likvidaci odpadů u

současně toto doloží kopierni dokladů O likvidaci odpadů.

VI.

Způsob provádění díla

l, Zhotovitel se zavazuje provést předmět díla sj ednaný V čl. III, smlouvy ve spojeni a

oceněným položkovým rozpočtem (viz příloha č l této smlouvy) odbomou péčí, na svůj

náklad m um své nebezpečí v době sjednané v čL DI. smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen k řádnému provedení díla opatřit na svůj náklad veškeré Výrobky,

stavební hmoty Vd stavební materiály, v takovém počtu kusů, technické specifikace, jakosti,

provedení, hmotnosti, výrobních technických parametrů (rozměrů), jak jsou specifikovány V

položkove'm rozpočtu, pak v takovém množství. hmotnosti, jakosti ?l výrobních technických

parametrů (rozměrů), aby mohly být použity k řádnému ukončení díla,

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo z ldodiska technického m souladu n zejména V rozsahu

nceněného položkového rozpočtu (Viz příloha č. této smlouvy), ale též v rozsahu jiných

plnění, která nej sou uvedena V oceněném položkovém rozpočtu, jejichž potřeba objevila až

V průběhu díla.provádění

4. Zhotovitel :(ř. zavazuje provádět dílo V souladu stavebně technickými non-nami

za dodržení požadavků dotčených orgánů státní Správy, V souladu S technickými požadavky

um výstavbu a technickými požadavky HB] stavby, v souladu se řádnýmj technologickým

postupy 1 zákonným-ii povinnostmi k ochraně životního prostředí, života zdraví osob.

5. V zhotovitele V se Z tétopřípadě plnění rozporu svými povinnostmi, vyplývajícimi

smlouvy, nebo pokyny objednatele je obj ednatel oprávněn dožadovat SC toho. aby zhotovitel

odstranil vady vzniklé vaduýľn prováděním “Zl prováděl plnění řádným způsobem. Jestli že

zhotovitel tak neučiní ani ve lhůtě mu k tomu poskytnuté il postup zhotovitele by vedl

nepochybně k podstatne'mu porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy,

6. Zhotovitel do stavebního deníku dleje povinen provádět pravidelné ?rámy platné právní

úpravy a] na vyžádání objednatele jej předložit

Vll.

Kontrola způsobu provádění díla



„Stavební úprnVy bytu Dolní 428/27. Frenštát
p.

R.“

1. Objednatel je oprávněn kontrolov al způsob provádění díla kdykoliv V průběhu jeho

provádění zejména a hlediska stavebně technického způsobu provádění jednotlivých

bouracích: stavebních, lední ckých, klempířských, tesařských, stolařských, natěračských Prací,

kvality (i akosti) provedeného plnění jeho souladnosti položkovým rozpočtem m jinou

technickou dokumentaci vztahující ŠIvI k předmětu díla, pokyny objednatele ?l stavebně

normami. dále kontrolu dodržovánítechnickými Objednatel je oprávněn provádět bezpečnosti

práce, dodržování zásad ochrany životního prostředí E další technick é dokumentace.

2. Smluvní strany sjednaly, že budou provádět pravidelné společné kontroly způsobu

provádění díla V kontrolních dnech konaných jednou za 14 dni, vždy čtvrtý pracovní den V

týdnu, pokud se V průběhu provádění díla nedohodnou jinak Konání pravidelných

kontrolních dnů se nedotýká práva objednatele "k průběžnou každodenní kontrolu provádění

díla, Za zhotovitele je povinen SČ zúčastňovat kontrolních dnů mi stavbě (staveníští)

stavbyvedoucí V případě nepřítomnosti stavbyvedouciho musí být na svolaný kontrolní den

zhotovitelem náhradník moci udělenou Zhotoviteleinvyslán vybavený písemnou plnou

tomuto zmocněnci rozhodovat Ve všech které sev rozsahu, který umožňuje věcech, týkají

provádění dila.

3, Předmětem kontroly na kontrolních dnech je zejména:

ověřování souladu skutečného provedení stavebních, zednických, bouracích, montážích,

klempířských prací S položkovým rozpočtem;

ověřování souladu jakost-i výrobků, stavebních materiálů a stavebních hmot opatřených

jl použitých při prováděn díla :4 položkovým rozpočtem;

ověřování technického stavu zařízení staveniště, ověřování rozsahu skutečně provedených

plnění ve vazbě run celkový termín dokončení díla.

4, Ze všech kontrolních dnů provádění díla budou pořízeny zápisy, které pořizuje na místě

kontroly díla osoba pověřená objednalelem výkonem stavebního dozoru nad způsobem

provádění díla, Stavbyvedouci určený zhotovitelem obdrží kopü tohoto zápisu. Na tomto

zápisu budou podepsání jak osoba pověřená objednatelem k výkonu stavebního dozoru nad

způsobem provádění díla a stavby vedoucí určený zhotovitelem. případně jine' osoby

oprávněné jednat m objednatele g zhotovitele Veškeré zápisy Z těchto kontrol a Zápisy ve

stavebním deníku Fm jiná písemná oznámení, jsou pro
zhotovitele závazná.

5. Technický dozor m stavby, jež je předmětem dna, nesmí provádět zhotovitel mi osoba S

ním propojené.

VIII.

Předání a; převzetí díla

1. Zhotoviiel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 10 dnů předem termín, kdy

bude dílo připravmo k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od terminu

stanoveného zhotovitelem podle předchozí věty zahájit přejímací řízení ln řádně V něm

pokračovat. Zhotovitel ll obj ednatel :1;: zavazuji sepsat 0 předání g převzetí předmětu díla

předávaci protokol, který musí obsahova! alespoň:

popis předávanéhn díla,

zhodnocení kvality předávaného díla,

soupis vad a nedodělkü, pokud je předávané dílo vykaZUJ'e,

6



„Suvelmí úpraVy bytu *Iľům 423m. Frcnšuil
p.

R.“

způsob odstranění případných vad m nedodělků,

lhůta k odstranění případných vad :n nedodělků,

výsledek přejímacůio řízení,

datum 'u podpisy zástupců obou smluvních stran, kteří předání a převzetí díla

provedli.

Zhotovitel m objednatel :15 zavazuji sepsat protokol O předání a převzetí předmětu díla v

případě dřívějšího dokončmí dílai

2. Zhotovitel je povinen připravit doložit u přejímacího řízení zejména tyto doklady:

zápisy bel osvědčení O provedených zkouškách použitých mateiiálů, pokud byly tyto

zkoušky sjednány;

výsledky předepsaných měření, pokud byly smluvními stranami sjednány;

zápisy 0 pmvěření pmcí m konstrukcí zalaytých v průběhu prací;

stavební deník (případně denlky) a deník(y) vícepmcí.

3. Objednalel dílo převezme
bez vad B nedodělkůi Objednatel má právo odmítnout převzetí

díla pro ojedinělé drobné vady, které
samy O sobě ani ve spoj ení 'š jinými nebrání užívání

díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezuj í. Použití

ustanovení § 2605 § 2628 občanského zákoníku se vylučuje.

4. Bylo-li dílo převzata vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání díla, budou tyto

41 o a díla 'zł uvedením termínuvady nedodělky uvedeny v protokolu předání převzetí jejich

odstranění.

IX.

Vady díla El záruka W.” jakost

l. Vadou díla se rozumí odchylka V kvalitě, rozsahu a parametrech dila stanovených touto

smlouvou.

Z. Zhotovitel za má dílo v době iu z! které SCodpovídá vady. jež předání převzetí vady, projeví

V záruční době, Za které SČ záručnívady díla, projeví [70 době, odpovídá jen tehdy, pokud

jejich příčinou bylo prokazatelně jeho porušení povinností .

3. Zhotovitel poskytuje Íltřl provedené práce :u dodávky záruku jakost v délce ldi] měsíců.

Zemmn"í doba běží ode dne převzetí řádně provedeného díJa (tj. bez \'ad at nedodělků)

objednatelemi

4. Veškeré vady díla je obj ednatel povinen uplatnit l] zhotovitele bez zbytečného odkladu

poté, kdy vadu zj ístil, 'u to formou písemného oznámení (za písemné oznámení SC považuje

oznámení e-mailem) , obsahujícűm C0 nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady.

5. Jahní le odešle toto má se za že odstraněníobjednatel oznámení, to, požaduje bezplatné

vmdy, neuvedc-li v 021mm' ení jinak.

ó; Zhotovitel započne :4 odstraněním vady nejpozději do 5 dnů ode dne doručení oznámení O

vadč, pokud šli' smluvní strany
nedohodnou písemně jinak V případě hrozícího

bezprostředního nebazpeční, započne zhotovitel odstraněním vady ihned
po

doručení

7



„Sbvchrní úmVy bm "IHW 428/2 7. Fmšäl
p.

IL“

oznámení.

7, Vada bude odstraněna do 7 dnů ode dne senejpozději zahájení jejího odstraňování, pokud

smluvní
strany nedohodnou písemně jinak Proved enou opravu vady zhotovitel obj ednalelí

předá písemně. Na provedenou opravu poskytne zhotovilel záruku Za jakost ve stejné délce

dle odstavce 3 tohoto Článku smlouvyl

X.

Odpovědnost '7m škodu

1. Nebezpečí škody na zhotovovane'm díle nese zhotovitel V plném rozsahu až do dne převzetí

řádně provedeného díla obj ednatelem.

2. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu

anímăIÍ.

3. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci 'si

užívání díla jako důsledek porušení povinností il závazků zhotovitele 'dle této.. smlouvy.

XI.

Smluvní pokuty

l. V případě prodlení zhotovitele 3 dokončením a předáním díla obj ednateli V termínu

uvedeném V článku IIIA, odst. 5 smlouvy uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši

1.000 Kč za každý i započatý den prodlení.

24 V případ ě prodlení zhotovitele s vyklizením a vyčištěním staveniště se zhotovitel zavazuje

uhradit obj ednateli smluvní pokutu ve Výši 1.000 Kč ?lit každý započatý den prodlení.

3. V případě nedodržení dohodnutého termínu k odstranění vad Či nedodčlků uvedených

V předávacim protokolu, bylo-li dílo S vadami a nedodělky ob j ednatelem převzata, je

zhotovitel smluvní V6 Kč Zíl ipovinen zaplatit obj ednateli pokutu výši 1.000,- každý započatý

den prod] ení

4. V případě nedodržení stanoveného termínu k odstranění vady V záruční lhůtě V termínu dle

čl, IX., odst. 7 je zhotovitel povinen zaplatit obj ednateli smluvní pokutu ve výši 14000,- Kč za

každý započatý den prodlení až do splnění povinnosti,

5. V případě prodlení objednatele o. úhradou faktury uhradí Objednatel zhotoviteli úrok Z

ve 0,05 “/0 [i fakturovanéprodlení Výši částky.

6. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na

smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinností . Zánik závazku pozdním

splněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu ?lži prodlení s plněním.

7. Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a nm tom,

zda te v vznikne druhe' straně škoda.jaké výši

8. Smluvní pokuty st: nezapočítáwjí na náhradu případně vmíklé škody. Náhradu škody lze

vwnáhat samostatně vedl e smluvní pokuty V plné výšii

::i



„Stavební űpmvy bytu Dolní 42x27, Frenštát
p.

K“

XII.

Ostatní u! závěrečná ustanovení

1. Změna subdodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v nabídce kvaliñkaci,

je možná pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele a za podmí nky, že novy

subdodavatel doloží stejne' dokumenty, jaké m nabídce dokládal původní subdodavatel.

2. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu,

jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě

V souvislosti výkonem jeho Činnosti, ve výši nejméně L: mil. Kč. Pojistné podmínky musí

obsahovat že vniká IlHl Zhotovitel seujednání, poškozenému právo plnění proti pojistiteli,

celou dobu trvání této 8. dobu záruční bude Vezavazuje, žepo smlouvy pÚ doby pojištěn

smyslu tohoto ustanovení že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou

v předchozí větě.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami :u účinnosti

dnem jejího uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. l zákona ě. 340/2015 su).

4. Obě
strany se zavazuji V průběhu pl atností smlouvy spolupracovat při realizaci jejího

předmětu plnění.

5. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupil od smlouvy v případě jejího podstatného porušen

druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy 312 rozumí zejména:

a) neprovedení díla V době plnění dle čl, HI, odst. 5 této smlouvy,

b) nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem týkajících se

díla.provádění

Obj ednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud zhotovitel ztratil oprávnění k

podnikatel ské činnosti, která je předmětem plnění díla,

64 Tato smlouva je vypracována ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných

oprávněnýmí Zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotoví tel

jedno vyhotovení.

7. Smlouvu je možno měnit nebo doplnit pouze formou číslovaných písemných dodatků

podepsaných oprávněnými zástupci smluvních SľľBI'L

8. Smluvní shodně že si smlouvu a žestrany prohlašuji , před jejím podpisem přečetly byla

uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé m svobodné vůle určitě, vážně

srozumitelně, nikoliv V tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 0

celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9, Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č, 340/20] 5

Sbr, ü zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánj těchto smluv al O

registru smluv (zákon O registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu Včetně

všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, to

smluv. Smluvní k:: dále že tuto smlouvu zašleproslřednictvím registru strany dohodly, splávci

regisuu smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. Smluvní strany dále

prohlašuj í, že smlouva neupravuje obchodní Laj emství.

á



Dolní Frenšlál R."„Stavební úprav bytu 428/27, p,

Doložka

Dol ožka pl amosii právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb.. O obcích (obecní zřízení),

me. znění uzavřít tuto smlouvu HW základěpozdějších předpisů: Objednatel je oprávněn

usnesení rady města Frenštátu pod Radhoštěm č. 1434/56/RM/2021 '('vi dne 0302.202!

Příloha č. položkový rozpočet Ze dne 1301.202]

Ve Frenštálě Radhoštěm dne...{ý.z.'..2027

(D
u

M
J. V

Sládka

BESKYD spal. l'.D-i ná mění Míru äl

744 .II Frenšlal pud

mc: [1247579531 Isl.: 555

g.) objednatele za otovit

Gabriela Polášková slava Slezák

/

10



Položkový rozpočet stavby

Stavba: I'll Frenštát pod Radhoštěm

Objekt: 04 Dolní 428/27

Rozpoěet: 01 Stavební ú pravy bytu

Objednatel: IČO:

DIČ:

IČO: 28614321 DIC: CZZBS14321

Rozpis cen Celkem

35
MON , V , V i" *i 000,00

05mm „mg Í V l , l 0:00

59 999,94 CZK

Cena celkem E1 DPH 459 999,54 CZK

v dne //1. 21 2027

JE A] ILM

HF BESKYD spal. LO.; námisll

7M U1 Frenštát pud

mm aa objednatele
“Místek

,nazáhm ' !Cream
\/

Zpracováno programem BUILDpower (D RTS. stránka a 3



Rekapitulace 51115'

Číslo Název Typ dílu Celkem "1.

3 Svislé a kompletní konstrukce _ 20 756,06 5

'4 Vodorovná konstrukce HSV l l 5 513,00 1

61 Úpravy povrchů vnitřní --- 37 121'93 9

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV I l | 12 273,35 3

64 Výplně dvorů --- a “5,00 2

94 Lešení a stavební výtahy HSV I l l 2 095.45' 'l

Dokončovael konstrukce na pozemnlch 95 Ltavbách l HSV l 2 095,45 1

96 Boulánl komtrukcí HSV 24 515.55] 6

99 !staveništnl přesun hmot l HSV l l l 1 103,60 Or

17" kola“ 17°“ Mě FSV -- 2 550,40 l

720 Zdravotechnicka instalace PSV í l l 24 500ml 6

723 Vnitřnl plynovou l PSV 1 850,00 0

728 _ 1 1 mno 3

735 Otopná tělesa l PSV 26 120,00 7

x , i , , , , '763 Konstrukce truhlářské PSV 90 030,00 23

1771 -Pudlahy z dlaždic a obklady PSV 2 120,75 1

776 Podlahy povlakové I PSV l 53 618,60' 13

781 Obklady keramldé --- 14 395,82 4

783 _ PSV 1 aze'm o

Zpracováno programem BUl LDpower S, © RTS, as. Stránka 2 z



F4 jp* ,178th :U

736 zaSUŇUÍÍCÍ .enhnlka --- 3 367V“, 1

: iw* W r r lwl si

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot l PSU l l J 1 75,0% O

Cena celkem I I I l l 399 999.60' 100

Zpracováno programem BUILDpower S: (D RTS, a.s. stránka 3 n 3





Položkový rozpočet

04 Frenštát pod Radhoštěm

II!! Dolni 428/27O: l

R, 01 Stavební úpmvy bytu

Rcíorslu JOIOŽK Název DOIOŽk Množstvl Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé kompletní konstrukce ar !EIZ I'lľl

134225451 R00 Příčky n desek pórobetonovýeh ll 75 mm m2 8.73680 314,70

1.75'2,54'2+0,B5'2,64~0, 7'2'2 8,73680

34225461 1 R00 z 753315 !I 100 nml 2 WV pómbetomvých m2 ' 11.56320

2.527,5“4 .76'254 ”563211

3 346255122F100 Překlad Ytong u 75 um aerky 1250 ks l 1 900.00

Díl: m Vodorovná konstrukce 5 513 ÍIIIl

kovovákce CD. 1x deska RB mm 34:416021121R00 Podhledy SDK. 12,5 m2 8,14000 693,00

5l416021123R00 Podhledy SDK. kovová.kce CD. 1× deska :1:1 12,5 mm m2 3,70000 1 350,00

DÍI: 61 U 3rav mvrchú vnitřní 37 121 §51!!

e'emol 11471?” stěrka na shopech sádmvá ručně tlouštka vrstvy m m2 48,03000 7 924,95

16,194 1 ,49H 2,01 *8.34 48,03000

7 60201 1 1471713 Sharka sádrová. ručně tloušťka vrstvy 4 mm m2 187,70000 19 955.30

II ?M137 O'r 35.3 :Externívstupa

02 pokor 35,5 IF. :mu-LI.

03 35 3 35 30000kuchhyň

05 wc 1.7 1,70000

06 pako; 31 .7 31 ,70000

07 Dukol 27 ů 2730000

13R00 Potažení spnjn Danelú sklotextllnl výztužnou sltkou, kompl 1,00000

816114811 l 4 500,00

9
6124811 13R00 PDtažení vnitř. stěn Sklotax platrvem vyDnutím m2 34.10560 4 740,68

11 Stř/1+1 ,25'2+2, 55'2)'2,54- [0, 7'2'4) 34.1 0560

71T! 63 Podlah a odlahové konstrukce 12 213 35

Samonlvellúlí stěrka !1.3 'nm 12l 1D 632411105R00 m2 59.87000 273.35

Díl: :lně otvorů 145 ,1m

11 6429451 l R00 Osazení Zárubnl ocel Požár 1 kl'ídl obetonován lm kus 1 ,00000 'a 500,00

76764651 0R00 Montáž dveří protipožámlch jednnkřid lových kus 1 ,00000 800.00

55330422R Zárubeň ocelová požární 800“ 970 levá | kul 1 ,00000 995,00

Dveře 80×1 97 355345502 R požární cm s kukátkem l kus 1 ,00000 850.00

Díl: Lešení stavební :JT n' 1051-1 '+1

941955001 R00 Lešení lehké pomocné. výška podlahy do 1.2 u l mi* 59.87000 2 005,45

Díl: 111-1 Dokončovací konstrukce !TF pozemních p; 095,45

stavbách

15 952901 1 l 4ROU Vyšišlěnl :7mm výšoa Mia!! nad n [Í fauna' 'u' 095.45

celkový úklvd Dřed predaním stavby. zamelenl k," umyll podlahv dlažeb, obkřadů, schodů mhlnasiech. chudbách !21

schadíštlch, vyčwštěni umyii oken, dve" rámy, záruhnémw, u mytí vyčislěm' jiných zasklených r; namaných ploch '-.v

Díl: '9m Bourání konstrukci 24 „14 'ai-1

95504551 SRDU Broušení betonových povrchů dc \'I mm mi 5937000 H 075,95

968061125RDO Vyvěšeni dřevených dveľn \'ch křídel DI, do 2 m2 kun 6.0000C 90,00

958072455RDD Vybouram kovových dveřn \'Ch zárubnl ph do 2 m2 m2 9.5000C

755 01 Demontáž Žałuzli knmpll LDOODC 500,00

Vybourání bylwélm jádra vt rozvodů ZTI zařizovaclch LUOODC ) 'ID 500,00

komp! l

Díl: ?21:1 Staveništní vřesun hmot WHITE

1 R00 Přesun hmul údržbu do 25 mzzíéšsžñ pro uplavy Výšky 4,32735 255.301 ' 1 masu

Díl: 711 Izolace proti vodě ?i 850,40

Zpracováno programem BUILDpower S. RTS as. Strán ka 1 n 4








